
ZARZĄDZENIE NR 91/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr L/378/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22marca 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)       :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 215 569,89Pomoc społeczna 0,00 6 840,00 2 222 409,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 332 585,00Ośrodki wsparcia 0,00 6 840,00 339 425,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 332 470,00 0,00 6 840,00 339 310,00

89 394 841,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 6 840,00 89 401 681,59

majątkowe

5 500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 0,00 0,00 3 860 000,00

0,00 0,00 5 500 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 894 841,59

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 110 000,00

0,00 94 901 681,596 840,00

Załączniki do zarządzenia Nr 91/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 30 marca 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

829 458,41 739 458,41 509 684,86719 458,41 10 000,00 0,00 90 000,0090 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 773,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 829 458,41

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

739 458,41

600,00

-600,00

719 458,41

600,00

-600,00

509 684,86

0,00

0,00

209 773,55

600,00

-600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

163 282,71

Ochotnicze straże pożarne

163 282,71 61 204,00163 282,71 102 078,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

163 282,71 163 282,71

600,00

-600,00

163 282,71

600,00

-600,00

61 204,00

0,00

0,00

102 078,71

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 234,71 34 234,71 0,00 34 234,71 0,00 0,0034 234,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

33 634,71 33 634,71

0,00

-600,00

33 634,71

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

33 634,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

382 970,00 382 970,00 0,0025 500,00 347 470,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 389 810,00

6 840,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

389 810,00

6 840,00

0,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 500,00

0,00

0,00

354 310,00

6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

332 470,00

Ośrodki wsparcia

332 470,00 0,000,00 0,00 332 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 840,00

339 310,00 339 310,00

6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339 310,00

6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

332 470,00 0,00 0,00 0,00 332 470,00 0,00332 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 840,00

339 310,00 339 310,00

6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 339 310,00

6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 402 179,45 6 752 179,45 201 735,006 727 784,45 5 000,00 0,00 4 650 000,004 650 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,006 526 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 402 179,45

795,00

-795,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

6 752 179,45

795,00

-795,00

6 727 784,45

795,00

-795,00

201 735,00

0,00

0,00

6 526 049,45

795,00

-795,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4 307 500,00

Pozostała działalność

72 500,00 0,0067 500,00 67 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 4 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-795,00

795,00

4 307 500,00 72 500,00

795,00

-795,00

67 500,00

795,00

-795,00

0,00

0,00

0,00

67 500,00

795,00

-795,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 235 000,00

0,00

0,00

4 235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

795,00

795,00 795,00

795,00

0,00

795,00

795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795,00

0,00

795,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-795,00

0,00

10 705,00 10 705,00

0,00

-795,00

10 705,00

0,00

-795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-795,00

10 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 061 223,72 2 801 223,72 127 058,00391 223,72 2 405 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 061 223,72

189,00

-189,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 801 223,72

189,00

-189,00

391 223,72

189,00

-189,00

127 058,00

0,00

0,00

264 165,72

189,00

-189,00

2 405 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 258 195,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 058 195,96 127 058,00318 195,96 191 137,96 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-189,00

189,00

2 258 195,96 2 058 195,96

189,00

-189,00

318 195,96

189,00

-189,00

127 058,00

0,00

0,00

191 137,96

189,00

-189,00

1 740 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 263,44 53 263,44 0,00 53 263,44 0,00 0,0053 263,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189,00

53 452,44 53 452,44

189,00

0,00

53 452,44

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189,00

0,00

53 452,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-189,00

0,00

4 811,00 4 811,00

0,00

-189,00

4 811,00

0,00

-189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-189,00

4 811,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

778 500,00 648 500,00 0,00448 500,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00448 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 778 500,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

1 000,00

-1 000,00

648 500,00

1 000,00

-1 000,00

448 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

448 500,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

80 000,00

Pozostała działalność

80 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

1 000,00

-1 000,00-1 000,00

1 000,00

80 000,00 80 000,00

1 000,00

-1 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 409 801,70 28 805 535,84 22 150 436,84 7 857 575,86 14 292 860,98 4 677 470,00 449 000,00 26 604 265,8626 604 265,86700 000,000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

449 000,00
1 000,00

-1 000,00-2 584,00
9 424,00

55 416 641,70 28 812 375,84
9 424,00

-2 584,00

22 150 436,84
1 584,00

-1 584,00

7 857 575,86
0,00
0,00

14 292 860,98
1 584,00

-1 584,00

4 684 310,00
6 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

26 604 265,86
0,00
0,00

26 604 265,86
0,00
0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

769 195,00 769 195,00 692 172,00767 702,00 0,00 0,00 0,000,001 493,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 530,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 769 195,00

4 354,00

-4 354,00 0,00

0,00

0,001 493,00

0,00

0,00

769 195,00

4 354,00

-4 354,00

767 702,00

4 354,00

-4 354,00

687 818,00

0,00

-4 354,00

79 884,00

4 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

769 195,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

769 195,00 692 172,00767 702,00 75 530,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 493,00

0,00

0,00-4 354,00

4 354,00

769 195,00 769 195,00

4 354,00

-4 354,00

767 702,00

4 354,00

-4 354,00

687 818,00

0,00

-4 354,00

79 884,00

4 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

40 365,00 40 365,00 40 365,00 0,00 0,00 0,0040 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 354,00

0,00

36 011,00 36 011,00

0,00

-4 354,00

36 011,00

0,00

-4 354,00

36 011,00

0,00

-4 354,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 842,00 32 842,00 0,00 32 842,00 0,00 0,0032 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 354,00

37 196,00 37 196,00

4 354,00

0,00

37 196,00

4 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 354,00

0,00

37 196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

357 597,00 357 597,00 73 228,00353 590,00 0,00 0,00 0,000,004 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 362,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 597,00

14,00

-14,00 0,00

0,00

0,004 007,00

0,00

0,00

357 597,00

14,00

-14,00

353 590,00

14,00

-14,00

73 214,00

0,00

-14,00

280 376,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

40 671,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

40 671,00 34 958,0036 664,00 1 706,00 0,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 007,00

0,00

0,00-14,00

14,00

40 671,00 40 671,00

14,00

-14,00

36 664,00

14,00

-14,00

34 944,00

0,00

-14,00

1 720,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

181,00 181,00

0,00

-14,00

181,00

0,00

-14,00

181,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

172,00 172,00

14,00

0,00

172,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

172,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 165 792,00 1 165 792,00 1 121 292,00 765 400,00 355 892,00 0,00 44 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

44 500,00
0,00
0,00-4 368,00

4 368,00
1 165 792,00 1 165 792,00

4 368,00
-4 368,00

1 121 292,00
4 368,00

-4 368,00

761 032,00
0,00

-4 368,00

360 260,00
4 368,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 671 932,00 3 427 832,00 2 856 630,003 417 832,00 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 202,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 671 932,00

13 018,00

-13 018,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 427 832,00

13 018,00

-13 018,00

3 417 832,00

13 018,00

-13 018,00

2 860 304,00

7 618,00

-3 944,00

557 528,00

5 400,00

-9 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 979 072,00

Szkoły podstawowe

2 814 877,00 2 517 101,002 812 389,00 295 288,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 164 195,00 164 195,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 488,00

0,00

0,00-9 031,00

0,00

2 970 041,00 2 805 846,00

0,00

-9 031,00

2 803 358,00

0,00

-9 031,00

2 517 101,00

0,00

0,00

286 257,00

0,00

-9 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 195,00

0,00

0,00

164 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

94 536,00 94 536,00 0,00 94 536,00 0,00 0,0094 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 656,00

0,00

90 880,00 90 880,00

0,00

-3 656,00

90 880,00

0,00

-3 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 656,00

90 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 515,00 17 515,00 0,00 17 515,00 0,00 0,0017 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 375,00

0,00

12 140,00 12 140,00

0,00

-5 375,00

12 140,00

0,00

-5 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 375,00

12 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

106 644,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

106 644,00 89 650,00106 444,00 16 794,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-1 510,00

0,00

105 134,00 105 134,00

0,00

-1 510,00

104 934,00

0,00

-1 510,00

88 140,00

0,00

-1 510,00

16 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 0,00 0,002 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 510,00

0,00

1 351,00 1 351,00

0,00

-1 510,00

1 351,00

0,00

-1 510,00

1 351,00

0,00

-1 510,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

67 999,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

67 999,00 54 719,0061 499,00 6 780,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-1 358,00

7 618,00

74 259,00 74 259,00

7 618,00

-1 358,00

67 759,00

7 618,00

-1 358,00

60 979,00

7 618,00

-1 358,00

6 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,004 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 358,00

0,00

2 692,00 2 692,00

0,00

-1 358,00

2 692,00

0,00

-1 358,00

2 692,00

0,00

-1 358,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 618,00

7 718,00 7 718,00

7 618,00

0,00

7 718,00

7 618,00

0,00

7 718,00

7 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

440 768,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

362 054,00 162 917,00361 258,00 198 341,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 78 714,00 78 714,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

796,00

0,00

0,00-1 065,00

5 400,00

445 103,00 366 389,00

5 400,00

-1 065,00

365 593,00

5 400,00

-1 065,00

161 852,00

0,00

-1 065,00

203 741,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 714,00

0,00

0,00

78 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 901,00 9 901,00 9 901,00 0,00 0,00 0,009 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 065,00

0,00

8 836,00 8 836,00

0,00

-1 065,00

8 836,00

0,00

-1 065,00

8 836,00

0,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,007 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

13 350,00 13 350,00

5 400,00

0,00

13 350,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

13 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

38 404,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

37 213,00 32 243,0037 197,00 4 954,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

0,00-54,00

0,00

38 350,00 37 159,00

0,00

-54,00

37 143,00

0,00

-54,00

32 232,00

0,00

-11,00

4 911,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

617,00 617,00

0,00

-11,00

617,00

0,00

-11,00

617,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

520,00 520,00

0,00

-18,00

520,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18,00

520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,0085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,00

0,00

60,00 60,00

0,00

-25,00

60,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 779 511,00 3 535 411,00 3 525 411,00 2 948 886,00 576 525,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-13 018,00

13 018,00
3 779 511,00 3 535 411,00

13 018,00
-13 018,00

3 525 411,00
13 018,00

-13 018,00

2 952 560,00
7 618,00

-3 944,00

572 851,00
5 400,00

-9 074,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 622 562,00 1 622 562,00 1 217 975,001 619 062,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00401 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 622 562,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 622 562,00

3 000,00

-3 000,00

1 619 062,00

3 000,00

-3 000,00

1 214 975,00

0,00

-3 000,00

404 087,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 269 482,00

Przedszkola

1 269 482,00 1 057 375,001 266 482,00 209 107,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-2 000,00

3 000,00

1 270 482,00 1 270 482,00

3 000,00

-2 000,00

1 267 482,00

3 000,00

-2 000,00

1 055 375,00

0,00

-2 000,00

212 107,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70 850,00 70 850,00 70 850,00 0,00 0,00 0,0070 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

68 850,00 68 850,00

0,00

-2 000,00

68 850,00

0,00

-2 000,00

68 850,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 940,00 18 940,00 0,00 18 940,00 0,00 0,0018 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

21 940,00 21 940,00

3 000,00

0,00

21 940,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

21 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

344 640,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

344 640,00 160 600,00344 140,00 183 540,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

343 640,00 343 640,00

0,00

-1 000,00

343 140,00

0,00

-1 000,00

159 600,00

0,00

-1 000,00

183 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 0,00 0,009 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

8 930,00 8 930,00

0,00

-1 000,00

8 930,00

0,00

-1 000,00

8 930,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 622 562,00 1 622 562,00 1 619 062,00 1 217 975,00 401 087,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 622 562,00 1 622 562,00

3 000,00
-3 000,00

1 619 062,00
3 000,00

-3 000,00

1 214 975,00
0,00

-3 000,00

404 087,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 568 178,00 1 438 178,00 990 035,001 435 678,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00445 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 568 178,00

40,00

-40,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 438 178,00

40,00

-40,00

1 435 678,00

40,00

-40,00

990 035,00

0,00

0,00

445 643,00

40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 152 759,00

Przedszkola

1 102 759,00 826 785,001 100 759,00 273 974,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-40,00

40,00

1 152 759,00 1 102 759,00

40,00

-40,00

1 100 759,00

40,00

-40,00

826 785,00

0,00

0,00

273 974,00

40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

1 460,00 1 460,00

0,00

-40,00

1 460,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

1 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

270,00 270,00

40,00

0,00

270,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 568 178,00 1 438 178,00 1 435 678,00 990 035,00 445 643,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-40,00

40,00
1 568 178,00 1 438 178,00

40,00
-40,00

1 435 678,00
40,00

-40,00

990 035,00
0,00
0,00

445 643,00
40,00

-40,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: 3B68C38F-F604-4525-B9DD-82EEC77A2162. Przyjęty Strona 9




